
      

                                        ZARZĄDZENIE NR 108/23
BURMISTRZA   GŁOWNA

z dnia 18 lipca 2023 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w Miejskim Przedszkolu Nr 2 

w Głownie

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt.  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (tj.  Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  40  oraz  poz.  572)  i  art.  9g  ust.  2  ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) oraz art. 10
ustawy z  dnia  5  sierpnia  2022 r.  o  zmianie  ustawy –  Karta  Nauczyciela  oraz  niektórych
innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730)

zarządzam, co następuje:

§  1.   W  celu  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  dla  nauczyciela
ubiegającego  się  o  awans  zawodowy  na  stopień  nauczyciela  mianowanego  w  Miejskim
Przedszkolu  Nr  2  w  Głownie  powołuje  się  Komisję  Egzaminacyjną  w  następującym
składzie:

1. Barbara Lisowska − Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu
iprowadzącego szkołę;

2. Tomasz Walczak − przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór
ipedagogiczny;

3. Marzena Karwacka − dyrektor Miejskiego Przedszkola  Nr 2  w  Głownie;
4. Elżbieta Antosik − ekspert w zakresie pedagogiki, edukacji technicznej,

inauczania  początkowego,  zarządzania  oświatą,
iinformatyki,  terapii  pedagogicznej,  języka
iangielskiego oraz integracji sensorycznej;

5. Agnieszka Sobczyk − ekspert  w  zakresie  pedagogiki,  wychowania
iprzedszkolnego,  bibliotekoznawstwa  i  zarządzania
ioświatą.

     

§  2.  Komisja,  o  której  mowa  w  §  1  zarządzenia  przeprowadza  postępowanie
egzaminacyjne według zasad określonych w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) dla nauczyciela kontraktowego, który – po odbyciu stażu –
złożył  do  organu  prowadzącego  wniosek  o  podjęcie  postępowania  egzaminacyjnego  
na  stopień  nauczyciela  mianowanego  zgodnie  z  art.  10  ustawy z  dnia  5  sierpnia  2022 r.
o  zmianie  ustawy –  Karta  Nauczyciela  oraz  niektórych  innych  ustaw (Dz.  U.  z  2022 r.  
poz. 1730). 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie
z obowiązującymi przepisami.

Z up. Burmistrza
  Zastępca Burmistrza Głowna

            /-/
                   Magdalena Błaszczyk


